

แบบสรุปราคางบประมาณงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างเสริมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 5 ซอยบ้านนางประทุม ตำบลต้นมะม่วง อำเภอเมือง จังหวัดเพชรบุรี กว้างประมาณ 3.00 - 6.20 เมตร ยาวประมาณ 40.00 เมตร หนา 0.10 เมตร และวางท่อระบายน้ำ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 เมตร พร้อมบ่อพักน้ำ คิดเป็นพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 131 ตารางเมตร

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย XFn	ค่าก่อสร้าง	
	<u>งานถนน</u>								
1	ผ้าคอนกรีต	เมตร	86.00	35.00	3,010.00	1.3607	47.62	4,095.71	
2	งานรื้อพื้นคอนกรีต	ลบ.ม.	18.00	143.00	2,574.00	1.3607	194.58	3,502.44	
3	คอนกรีต 240 ksc	ลบ.ม.	13.00	1,957.00	25,441.00	1.3607	2,662.89	34,617.57	
4	ตะแกรงเหล็ก (Wire Mesh) Ø 4 มม.	ตร.ม.	131.00	30.00	3,930.00	1.3607	40.82	5,347.55	
5	เหล็กรอยต่อ RB Ø 15 มม.	เมตร	17.50	33.00	577.50	1.3607	44.90	785.80	
6	เหล็กรอยต่อ RB Ø 19 มม.	เมตร	2.50	56.00	140.00	1.3607	76.20	190.50	
7	ไม้แบบ (คิด 50%)	ลบ.ฟ.	4.00	400.00	1,600.00	1.3607	544.28	2,177.12	
8	ยางมะตอย	เมตร	25.00	10.00	250.00	1.3607	13.61	340.18	
	<u>งานท่อระบายน้ำและบ่อพัก</u>								
9	ผ้าคอนกรีตพร้อมขนย้าย	เมตร	86.00	70.00	6,020.00	1.3607	95.25	8,191.41	
10	งานดินซุด	ลบ.ม.	30.00	143.00	4,290.00	1.3607	194.58	5,837.40	
11	ท่อ คสล.มอก.ชั้น3 ขนาด Ø 0.40 เมตร	ท่อน	39.00	379.00	14,781.00	1.3607	515.71	20,112.51	
12	บ่อพักสำเร็จรูป	บ่อ	5.00	3,300.00	16,500.00	1.3607	4,490.31	22,451.55	
13	แผ่นพื้นสำเร็จขนาด 0.30 X 3.00 เมตร	แผ่น	14.00	225.00	3,150.00	1.3607	306.16	4,286.21	
14	ปูนยาแนว	ตร.ม.	3.00	98.00	294.00	1.3607	133.35	400.05	
15	ลูกรังทรายปรับพื้นที่กบหลังท่อ	ลบ.ม.	43.00	299.00	12,857.00	1.3607	406.85	17,494.52	
					95,414.50		รวม	129,830.51	
							ตัวอักษร (-หนึ่งแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	129,000.00

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 95,414.50

2 ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(ลงชื่อ) 

(นางสาวกมลวรรณ ศรีกลิ่นโพธิ์กลับ)

(นายวิชา ขำทวี)

(นางสาว นพวรรณ เลิศผสมสิทธิ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

() อนุมัติ/เห็นชอบให้ใช้เป็นราคากลางในการจัดจ้างตามระเบียบพัสดุฯต่อไป

(ลงชื่อ) 

(นายมนต์ชัย สุวรรณเนตร์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลต้นมะม่วง